様式第１号                                                 　No.

雲南市三刀屋文化体育館使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　                 　  　　令和　　年　　月　　日
雲南市教育委員会　様                      申請者  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
（代表） 氏　名印

電　話  　 　－　    　－
次のとおり雲南市三刀屋文化体育館を使用したく申請します。なお使用にあたっては
雲南市三刀屋文化体育館の設置及び管理に関する条例及び同施行規則を遵守いたします。
	使用日時
	令和　　年　　月　　 日（ 　 ）　 午前 ・ 午後　　時　　分から　　時間
午前 ・ 午後　　時　　分まで　　日間

	使用目的

	使用予定人員
	人

	入場料徴収の有無
	有　　・　　無
	営利･非営利の別
	営利   ・   非営利

	使用する施設
	区　　分
	※ 使　用　料
	区　　分
	※ 使　用　料

アリーナ棟
	アリーナ
□全面　 □半面
	円× 　 時間
①            円
	□控室1・2
	  円×　  時間
③                円

	□ステージ
	  円× 　 時間
②            円
	□小会議室
	  円×　  時間
④       　　     円

小ホール棟
	□小ホール
	円×　  時間
⑤            円
	□　和室全面
□　和室半面
	円×　　 時間
⑧                円

	□会議室
	円×　  時間
⑥            円

□　トレーニングルーム
　（専用の場合）

円×　　 時間
⑨                円

	娯楽音楽室
１ ・ ２ ・ ３
	円×　  時間
⑦            円

	□　駐　車　場（　　　　台）
	円×　　  ㎡
⑩            円
	□  ピロティー
	円×　　  ㎡
⑪                円

附属施設
	大ホール
□舞台設備
	ピアノ・金屏風・平台(      台)

⑫                円

	大ホール
□照明設備
	使用ランク Ａ ・ Ｂ  ピンスポット　　 台
エフェクトマシン　 持込み機材電源　 　KW

⑬                円

	大ホール
□音響設備
	使用ランク Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ
マイク（Ｄ型　　本・Ｃ型　　本・Ｗ　  本）

⑭                円

	小ホール
□音響設備

マイク（Ｄ型　　本・Ｃ型　　本・Ｗ　  本）

⑮                円

その他の設備
	フロアシート（ 大 ･ 小 ） ・防球ネット
展示パネル（　  枚）・バスケットゴール
ポータブルマイクセット
テーブル（　　　　卓）・イス（ 　　  脚）
持込機材電源　　　　kw

⑯                円

	冷暖房
	□ 有（　大ホール ・ 小ホール ・ その他　）□ 無
	円×　   時間
⑰                円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　① ～ ⑰ 合計

円

	コピー料金
	（白黒）２０円×　　　枚　・（カラー）100円×　　　枚

円

	使用責任者
	住　所
氏　名
電　話（　　   ）－（　  ）－
ＦＡＸ（  　　 ）－（　　）－
	※
受

付
	第　　 号
	※決

議

（注）使用する施設、設備に印をつけてください。※印の欄は記入しないでください。